

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Всеволода Вишневого ул., д.16, литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят четыре рубля 23 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					11,8		18 754,23
ЖЭС-3					11,8		18 754,23
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв19, эркер) БП-00017938 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,6	4 175,80	2 505,48
				кг	50	7,17	358,50
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (кв19, эркер) БП-00017937 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,2	14 683,90	2 936,78
				кг	20	11,23	224,60
3	3	Навеска страховочного троса (кв19, эркер)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	3	607,63	1 822,88
4	4	Навеска рабочего троса (кв19, эркер)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	3	1 389,64	4 168,91
5	5	Перенавеска рабочего троса (кв19, эркер)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	5	1 464,04	7 320,18
							7 021,46
							5 398,08
							3 208,99
							3 125,70
							18 754,23
							7 021,46
							5 398,08
							3 208,99
							3 125,70
							18 754,23

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС №3  Морозов Е.В.